AHppeeBa EkaTepuHa OnerosHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

009/01

2398/11

2349/11

2658/12

014/01

015/01

003/01

2696/12

076/01

091/01

092/01

2521/12

093/01

133/01

119/01

124/01

130/01

160/01

019/01

206/02

IOp. IML 0 3aKJioYyuBLUee
AO0roBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

00O "btopo Mo oueHKe
nmyuwiectsa"

00O "blopo Mo oueHKe
mmyuiectsa”

00O "btopo Mo oueHkKe
nmyuiectsa"

00O "blopo Mo oueHKe
mmywiectsa"

00O "btopo Mo oueHKe
nmyuiectsa"

00O "blopo Mo ouLeHKe
mmyuiectsa"

00O "Btopo Mo oueHkKe
nmyuiectsa"

00O "btopo Mo oLeHKe
nmyuwiectsa"

00O "btopo Mo oLeHke
nmyuiecTtea"

00O "btopo Mo oLeHkKe
mmyuwiectsa"

00O "Bblopo Mo oueHKe
nmyuiecTtea"

00O "btopo Mo oLeHkKe
nMmyuwiectsa"

00O "Bblopo Mo oueHKe
nmyuiecTtea"

00O "btopo Mo oLeHkKe
mmyuwiectsa"

00O "blopo Mo oueHKe
nmyiectsa"

00O "btopo Mo oueHKe
nmyuiectsa"

00O "blopo Mo ouLeHKe
nmyuiectsa”

00O "btopo Mo oueHkKe
nmyuiectsa"

00O "blopo Mo ouLeHKe
mmyuiectsa"

00O "btopo Mo oueHkKe
nmyuiectsa"

DaTa
cocTaB/ieHus
oTyeTa

09.01.2024

10.01.2024

10.01.2024

12.01.2024

11.01.2024

17.01.2024

18.01.2024

17.01.2024

19.01.2024

24.01.2024

22.01.2024

29.01.2024

26.01.2024

26.01.2024

29.01.2024

08.02.2024

29.01.2024

02.02.2024

30.01.2024

02.02.2024

CBepeHun

AHppeeBa EkaTepuHa OnerosHa

010673

24.01.2023

OOBbEKT OLeHKHU

apeHpaa nog 6aHkomaT

OOM 3eMnAa

noM, 3emMns

OBVKNMOE NMYLLLECTBO

apeHaa nomeLleHns

apeHpa noj
6aHKoMaTbI

OBVXXKNMOE NMyLLLeCTBO

[OM 3eMNs HagBOPHbIE
MOCTPOMKN

apeHpa nog 6aHkomaT

3[aHne, 3eMnsa

2 3eMeJibHbIX Y4acTKa

AOBVMXKNMOE nmMyLecTso

HeXunoe 3anaHune,
3emMns

3emMnsa

apeHna 3eMnan

OM,3eMNs

5 3eMeJibHbIX Y4aCTKOB

apeHga non 6aHkomaT

AoM, 3eMna

OOM, 3eMNA apeHa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHasa

PbiHO4YHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATeNbHOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHkKa ABUMXNUMOro

nmmyulecTBea

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXXMMOro

MMylLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTUN



213/02

218/02

134/01

034/02

276/02

277/02

278/02

286/02

057/01

287/02

226/02

216/02

314/02

322/02

323/02

345/02

354/02

336/02

294/02

370/02

380/02

381/02

402/02

400/02

00O "Btopo Mo oueHke
nmyuiecTtea"

00O "btopo Mo oueHke
nMmyuwiectsa"

00O "Blopo Mo oueHKe
nmyulecTtea"

00O "btopo Mo oLeHkKe
nmyuwectsa"

00O "blopo Mo oueHKe
nmyuiectsa"

00O "btopo Mo oueHKe
nmyuwiectsa"

00O "blopo Mo oueHKe
nmyuiectsa"

00O "btopo Mo oueHke
nmyuiectea"

00O "blopo Mo oueHKe
mmyuiectsa"

00O "btopo Mo oueHKe
nmyuiectsa"

00O "blopo Mo oueHKe
mmyuiectsa"

00O "btopo Mo oueHKe
nmyuiectea"

00O "btopo Mo oLeHKe
nmyuiectsa"

00O "Btopo Mo oLeHkKe
nmyulecTtea"

00O "Bbtopo Mo oLeHkKe
nmyuwiectsa"

00O "Bblopo Mo oueHKe
nmyuiecrtea"

00O "btopo Mo oLeHKe
nmyuwiectsa"

00O "Bblopo Mo oueHKe
nmyuiecTtea"

00O "btopo Mo oueHKe
mmyuwiectsa"

00O "blopo Mo oueHKe
nmyuiectsa"

00O "btopo Mo oueHKe
nmyuwiectsa"

00O "blopo Mo oueHKe
nmyuiectsa”

OO0 "btopo Mo oueHke
nmyuiectsa"

00O "blopo Mo oueHKe
mmyuiectsa"

02.02.2024

05.02.2024

06.02.2024

08.02.2024

09.02.2024

09.02.2024

09.02.2024

10.02.2024

19.02.2024

23.02.2024

06.02.2024

09.02.2024

13.02.2024

14.02.2024

14.02.2024

15.02.2024

16.02.2024

15.02.2024

28.02.2024

29.02.2024

21.02.2024

04.03.2024

26.02.2024

07.03.2024

KapTodenexpaHuauLle,
3eMns

HeXunoe, 3emMna

OBmxnmoe

AoMm, 3emMna

apeHaa rnop 6aHkomaT

apeHga non 6aHkomaT

apeHaa nop 6aHkomaT

annapaTt MPT

HeABMXXUMOCTb,
obopypnoBaHue

30aHKne, 3eMna

AoMm, 3eMna

315 3eMenbHbIX
y4acTKOB

AOoM 3eMnAa

KBapTupa

AoMm, 3emMna

3emns BapBapoBka
(Bble3n 1000 moi)

3emMnsa

apeHga nomeuleHuna

apeHna HeXxwunble
nomMeLwleHuns

apeHpa ouca

34 MaWuHbI

OBVKNMOE NMYLLLECTBO

3eMa oxemete

apeHaa HeXXUnblx
noMeLleHun

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OLeHKa ABVXKMMOro

MMyLLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHKa ABVXKMMOro

MMyLLIeCcTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTKN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



416/02

167/01

293/02

434/02

443/02

453-1/02

453-2/02

467-1/02

619/03

385/02

479/03

491-1/03

491-2/03

404/02

537/03

538/03

540/03

542-1/03

542-2/03

549/03

545/03

546/03

557/03

558/03

559/03

00O "btopo Mo oLeHke
nmyuiectsa"

00O "Btopo Mo oueHke
nmyuiecTtea"

00O "btopo Mo oueHkKe
mmyuwiectsa"

00O "blopo Mo oueHKe
nmyuiecTtea"

00O "btopo Mo oLeHkKe
nmyuwectsa"

00O "blopo Mo oueHKe
nmyuiectsa"

00O "btopo Mo oueHKe
nmyuwiectea"

00O "blopo Mo oueHKe
nmyuiectsa”

00O "btopo Mo oueHke
nmyuiectsa"

00O "blopo Mo oueHKe
nmyuiectsa"

00O "btopo Mo oueHkKe
nmyuiectsa"

00O "btopo Mo oueHkKe
nmyuiectsa"

00O "btopo Mo oLeHKe
mmyuwiectsa"

00O "btopo Mo oLeHKe
nmyuiectsa"

00O "btopo Mo oLeHke
mmyuiectsa"

00O "Btopo Mo oueHke
nmyuiecTtea"

00O "btopo Mo oLeHKe
nmyuwiectsa"

00O "blopo Mo oueHKe
nmyuiecTtea"

00O "btopo Mo oLeHKe
nmyuwiectsa"

00O "blopo Mo oueHKe
nmyuiectsa"

OO0 "btopo Mo oueHKe
nmyuiectsa"

00O "blopo Mo oueHKe
nmyuiectsa"

00O "btopo Mo oueHKe
nmyuwiectsa"

00O "blopo Mo ouLeHKe
mmyuiectsa"

00O "btopo Mo oueHKe
mmyuiectsa"

27.02.2024

13.03.2024

12.03.2024

11.03.2024

14.03.2024

14.03.2024

25.03.2024

15.03.2024

22.03.2024

18.03.2024

21.03.2024

19.03.2024

07.03.2024

18.03.2024

31.03.2024

01.04.2024

02.04.2024

28.03.2024

28.03.2024

28.03.2024

29.03.2024

29.03.2024

26.03.2024

26.03.2024

27.03.2024

Aowm, 3emMna

HeXunnoe 3anaHune,
3emMns

apeHaa Hexusble
nomeLeHns

Hexunoe (MenbHUUa),
3eMns

HeXunnoe nomMeuleHne

Hensmxunmoe
MMYLLLEeCTBO apeHaa

Hepsumxunmoe
MMYLLECTBO apeHaa

3paHune npogaxka

2 3eMeJibHbIX y4acTKa

oM Kabens

5 30aHUA N 3eMns

MalWKnHO-MecCTa

HeXWnble noMelleHna

KBapTupa

Aom,3emMnsa

2 3eMeJibHbIX Y4acTKa

AoMm, 3emMna

HeXunnoe 3naHune

HeXwnnoe 3naHune

KBapTupa

30aHue, 3emns

30aHve

apeHa NnoMeLleHns

apeHga nomMeuleHuna

apeHaa nomeLleHns

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTHN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHkKa ABUXNUMOro

nmmyuiecTBea

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTKN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU



560/03

467-2/02

534/03

1/2024-A

2/2024-A

3/2024-A

4/2024-A

5/2024-A

6/2024-A

7/2024-A

8/2024-A

9/2024-A

10/2024-A

12/2024-A

13/2024-A

14/2024-A

15/2024-A

16/2024-A

17/2024-A

18/2024-A

19/2024-A

20/2024-A

21/2024-A

22/2024-A

23/2024-A

00O "btopo Mo oLeHke

mmywectsa"

00O "Btopo Mo oueHke

nmyuiecTtea"

00O "btopo Mo oueHkKe

nmyuwiectsa"

000 "9kcnepTmnsa"

000 "3kcnepTm3a"

000 "9kcnepTunsa"

000 "9kcnepTm3a"

000 "9kcnepTunsa"

000 "3kcnepTm3a"

000 "9kcnepTunsa"

000 "3kcnepTm3a"

000 "9kcnepTunsa"

000 "9kcnepTunsa"

000 "2kcnepTunsa"

000 "9kcnepTunsa"

000 "2kcnepTunsa"

000 "9kcnepTunsa"

000 "9kcnepTm3a”

000 "9kcnepTunsa"

000 "9kcnepTm3a"

000 "9kcnepTunsa"

000 "3kcnepTm3a"

000 "9kcnepTunsa"

000 "3kcnepTm3a"

000 "9kcnepTunsa"

27.03.2024

26.03.2024

31.03.2024

11.01.2024

17.01.2024

19.01.2024

24.01.2024

25.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

30.01.2024

30.01.2024

31.01.2024

05.02.2024

05.02.2024

07.02.2024

07.02.2024

13.02.2024

13.02.2024

13.02.2024

21.02.2024

21.02.2024

21.02.2024

21.02.2024

21.02.2024

apeHga nomMeuleHuna

MomeleHne

AoMm,3emMnsa

aBTOMObOUIb

3eMnsa

aBTOMOOUNL

aBTOMOOUNb

aBTOMOOUNL

aBTOMOOUNb

opyxue

aBTOMOOUIb

aBTOMOBUNL

aBTOMObOUIb

aBTOMOOUNb

aBTOMObOUIb

aBTOMOOUNb

aBTOMObOUNb

aBTOMOOUNb

aBTOMObOUb

Jlooka

aBTOMOOUNL

aBTOMOOUNb

aBTOMOOUNL

aBTOMOOUNb

aBTOMOOUNL

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHas

PblHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLIeCcTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXMUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
nMylLLecTBa

OueHKa aABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHkKa ABMXKUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLIecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABUXUMOTro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLlecTBa

OueHka ABUXNUMOro
MMyLlecTBa



24/2024-A

26/2024-A

28/2024-A

29/2024-A

32/2024-A

33/2024-A

35/2024-A

36/2024-A

000 "2kcnepTunsa"

000 "2kcnepTunsa"

000 "9kcnepTmnsa"

000 "9kcnepTm3a”

000 "9kcnepTmsa"

000 "9kcnepTm3a"”

000 "9kcnepTunsa"

000 "9kcnepTm3a"

29.02.2024

29.02.2024

07.03.2024

12.03.2024

21.03.2024

21.03.2024

27.03.2024

27.03.2024

aBTOMOOUNb

aBTOMOOUNb

MOTOLMKN

opyXxue

aBTOMObOUIb

aBTOMOOUNb

aBTOMOOUNL

aBTOMOOUNb

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHas

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABMXXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLIecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABUXUMOTro
MMyLLecTea



	Андреева Екатерина Олеговна

