

Андреева Екатерина Олеговна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Андреева Екатерина Олеговна			
Номер в реестре членов РОО		010673			
Дата включения в реестр членов РОО		24.01.2023			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
009/01	ООО "Бюро по оценке имущества"	09.01.2024	аренда под банкомат	Рыночная	Оценка недвижимости
2398/11	ООО "Бюро по оценке имущества"	10.01.2024	дом земля	Рыночная	Оценка недвижимости
2349/11	ООО "Бюро по оценке имущества"	10.01.2024	дом, земля	Рыночная	Оценка недвижимости
2658/12	ООО "Бюро по оценке имущества"	12.01.2024	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
014/01	ООО "Бюро по оценке имущества"	11.01.2024	аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
015/01	ООО "Бюро по оценке имущества"	17.01.2024	аренда под банкоматы	Рыночная	Оценка недвижимости
003/01	ООО "Бюро по оценке имущества"	18.01.2024	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
2696/12	ООО "Бюро по оценке имущества"	17.01.2024	дом земля надворные постройки	Рыночная	Оценка недвижимости
076/01	ООО "Бюро по оценке имущества"	19.01.2024	аренда под банкомат	Рыночная	Оценка недвижимости
091/01	ООО "Бюро по оценке имущества"	24.01.2024	здание, земля	Рыночная	Оценка недвижимости
092/01	ООО "Бюро по оценке имущества"	22.01.2024	2 земельных участка	Рыночная	Оценка недвижимости
2521/12	ООО "Бюро по оценке имущества"	29.01.2024	движимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
093/01	ООО "Бюро по оценке имущества"	26.01.2024	нежилое здание, земля	Рыночная	Оценка недвижимости
133/01	ООО "Бюро по оценке имущества"	26.01.2024	земля	Рыночная	Оценка недвижимости
119/01	ООО "Бюро по оценке имущества"	29.01.2024	аренда земли	Рыночная	Оценка недвижимости
124/01	ООО "Бюро по оценке имущества"	08.02.2024	дом, земля	Рыночная	Оценка недвижимости
130/01	ООО "Бюро по оценке имущества"	29.01.2024	5 земельных участков	Рыночная	Оценка недвижимости
160/01	ООО "Бюро по оценке имущества"	02.02.2024	аренда под банкомат	Рыночная	Оценка недвижимости
019/01	ООО "Бюро по оценке имущества"	30.01.2024	дом, земля	Рыночная	Оценка недвижимости
206/02	ООО "Бюро по оценке имущества"	02.02.2024	дом, земля аренда	Рыночная	Оценка недвижимости

213/02	ООО "Бюро по оценке имущества"	02.02.2024	картофелехранилище, земля	Рыночная	Оценка недвижимости
218/02	ООО "Бюро по оценке имущества"	05.02.2024	нежилое, земля	Рыночная	Оценка недвижимости
134/01	ООО "Бюро по оценке имущества"	06.02.2024	Движимое	Рыночная	Оценка движимого имущества
034/02	ООО "Бюро по оценке имущества"	08.02.2024	дом, земля	Рыночная	Оценка недвижимости
276/02	ООО "Бюро по оценке имущества"	09.02.2024	аренда под банкомат	Рыночная	Оценка недвижимости
277/02	ООО "Бюро по оценке имущества"	09.02.2024	аренда под банкомат	Рыночная	Оценка недвижимости
278/02	ООО "Бюро по оценке имущества"	09.02.2024	аренда под банкомат	Рыночная	Оценка недвижимости
286/02	ООО "Бюро по оценке имущества"	10.02.2024	аппарат МРТ	Рыночная	Оценка движимого имущества
057/01	ООО "Бюро по оценке имущества"	19.02.2024	недвижимость, оборудование	Рыночная	Оценка недвижимости
287/02	ООО "Бюро по оценке имущества"	23.02.2024	здание, земля	Рыночная	Оценка недвижимости
226/02	ООО "Бюро по оценке имущества"	06.02.2024	дом, земля	Рыночная	Оценка недвижимости
216/02	ООО "Бюро по оценке имущества"	09.02.2024	315 земельных участков	Рыночная	Оценка недвижимости
314/02	ООО "Бюро по оценке имущества"	13.02.2024	дом земля	Рыночная	Оценка недвижимости
322/02	ООО "Бюро по оценке имущества"	14.02.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
323/02	ООО "Бюро по оценке имущества"	14.02.2024	дом, земля	Рыночная	Оценка недвижимости
345/02	ООО "Бюро по оценке имущества"	15.02.2024	земля Варваровка (выезд 1000 мой)	Рыночная	Оценка недвижимости
354/02	ООО "Бюро по оценке имущества"	16.02.2024	земля	Рыночная	Оценка недвижимости
336/02	ООО "Бюро по оценке имущества"	15.02.2024	аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
294/02	ООО "Бюро по оценке имущества"	28.02.2024	аренда нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
370/02	ООО "Бюро по оценке имущества"	29.02.2024	аренда офиса	Рыночная	Оценка недвижимости
380/02	ООО "Бюро по оценке имущества"	21.02.2024	34 машины	Рыночная	Оценка недвижимости
381/02	ООО "Бюро по оценке имущества"	04.03.2024	движимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
402/02	ООО "Бюро по оценке имущества"	26.02.2024	земля джемете	Рыночная	Оценка недвижимости
400/02	ООО "Бюро по оценке имущества"	07.03.2024	аренда нежилых помещений	Рыночная	Оценка недвижимости

416/02	ООО "Бюро по оценке имущества"	27.02.2024	дом, земля	Рыночная	Оценка недвижимости
167/01	ООО "Бюро по оценке имущества"	13.03.2024	нежилое здание, земля	Рыночная	Оценка недвижимости
293/02	ООО "Бюро по оценке имущества"	12.03.2024	аренда нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
434/02	ООО "Бюро по оценке имущества"	11.03.2024	нежилое (мельница), земля	Рыночная	Оценка недвижимости
443/02	ООО "Бюро по оценке имущества"	14.03.2024	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
453-1/02	ООО "Бюро по оценке имущества"	14.03.2024	Недвижимое имущество аренда	Рыночная	Оценка недвижимости
453-2/02	ООО "Бюро по оценке имущества"	25.03.2024	Недвижимое имущество аренда	Рыночная	Оценка недвижимости
467-1/02	ООО "Бюро по оценке имущества"	15.03.2024	Здание продажа	Рыночная	Оценка недвижимости
619/03	ООО "Бюро по оценке имущества"	22.03.2024	2 земельных участка	Рыночная	Оценка недвижимости
385/02	ООО "Бюро по оценке имущества"	18.03.2024	лом кабеля	Рыночная	Оценка движимого имущества
479/03	ООО "Бюро по оценке имущества"	21.03.2024	5 зданий и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
491-1/03	ООО "Бюро по оценке имущества"	19.03.2024	машино-места	Рыночная	Оценка недвижимости
491-2/03	ООО "Бюро по оценке имущества"	07.03.2024	нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
404/02	ООО "Бюро по оценке имущества"	18.03.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
537/03	ООО "Бюро по оценке имущества"	31.03.2024	дом, земля	Рыночная	Оценка недвижимости
538/03	ООО "Бюро по оценке имущества"	01.04.2024	2 земельных участка	Рыночная	Оценка недвижимости
540/03	ООО "Бюро по оценке имущества"	02.04.2024	дом, земля	Рыночная	Оценка недвижимости
542-1/03	ООО "Бюро по оценке имущества"	28.03.2024	нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
542-2/03	ООО "Бюро по оценке имущества"	28.03.2024	нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
549/03	ООО "Бюро по оценке имущества"	28.03.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
545/03	ООО "Бюро по оценке имущества"	29.03.2024	здание, земля	Рыночная	Оценка недвижимости
546/03	ООО "Бюро по оценке имущества"	29.03.2024	здание	Рыночная	Оценка недвижимости
557/03	ООО "Бюро по оценке имущества"	26.03.2024	аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
558/03	ООО "Бюро по оценке имущества"	26.03.2024	аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
559/03	ООО "Бюро по оценке имущества"	27.03.2024	аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости

560/03	ООО "Бюро по оценке имущества"	27.03.2024	аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
467-2/02	ООО "Бюро по оценке имущества"	26.03.2024	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
534/03	ООО "Бюро по оценке имущества"	31.03.2024	дом, земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1/2024-А	ООО "Экспертиза"	11.01.2024	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
2/2024-А	ООО "Экспертиза"	17.01.2024	земля	Рыночная	Оценка недвижимости
3/2024-А	ООО "Экспертиза"	19.01.2024	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
4/2024-А	ООО "Экспертиза"	24.01.2024	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
5/2024-А	ООО "Экспертиза"	25.01.2024	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
6/2024-А	ООО "Экспертиза"	29.01.2024	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
7/2024-А	ООО "Экспертиза"	29.01.2024	оружие	Рыночная	Оценка движимого имущества
8/2024-А	ООО "Экспертиза"	30.01.2024	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
9/2024-А	ООО "Экспертиза"	30.01.2024	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
10/2024-А	ООО "Экспертиза"	31.01.2024	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
12/2024-А	ООО "Экспертиза"	05.02.2024	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
13/2024-А	ООО "Экспертиза"	05.02.2024	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
14/2024-А	ООО "Экспертиза"	07.02.2024	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
15/2024-А	ООО "Экспертиза"	07.02.2024	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
16/2024-А	ООО "Экспертиза"	13.02.2024	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
17/2024-А	ООО "Экспертиза"	13.02.2024	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
18/2024-А	ООО "Экспертиза"	13.02.2024	Лодка	Рыночная	Оценка движимого имущества
19/2024-А	ООО "Экспертиза"	21.02.2024	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
20/2024-А	ООО "Экспертиза"	21.02.2024	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
21/2024-А	ООО "Экспертиза"	21.02.2024	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
22/2024-А	ООО "Экспертиза"	21.02.2024	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
23/2024-А	ООО "Экспертиза"	21.02.2024	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества

24/2024-А	ООО "Экспертиза"	29.02.2024	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
26/2024-А	ООО "Экспертиза"	29.02.2024	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
28/2024-А	ООО "Экспертиза"	07.03.2024	мотоцикл	Рыночная	Оценка движимого имущества
29/2024-А	ООО "Экспертиза"	12.03.2024	оружие	Рыночная	Оценка движимого имущества
32/2024-А	ООО "Экспертиза"	21.03.2024	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
33/2024-А	ООО "Экспертиза"	21.03.2024	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
35/2024-А	ООО "Экспертиза"	27.03.2024	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
36/2024-А	ООО "Экспертиза"	27.03.2024	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества